
 PROTOKÓŁ 
z posiedzenia II Sesji Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 
 
 
 
Ad. 1. Otwarcie II Sesji Młodzieżowej Rady Gminy. 
 
Obrady otworzył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy Grzegorz Zaletański.  
Powitał on radnych, Pana Burmistrza Bartosza Romowicza, oraz przybyłych gości. 
 
Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Przewodniczący stwierdził obecność 11 radnych, wobec czego obrady są prawomocne. 
 
Ad. 3. Złożenie ślubowania przez Floriana Sowińskiego. 
 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy przeprowadził procedurę ślubowania, po której 
Florian Sowiński mógł sprawować swój mandat. 
 
Ad. 4. Przyjęcie protokołu z I Sesji Młodzieżowej Rady Gminy. 
 
Grzegorz Zaletański poddał pod głosowanie protokół z poprzedniej sesji Młodzieżowej Rady 
Gminy. 
 

Głosowanie: za – 11, przeciw- 0, wstrzymujących się – 0, obecnych radnych 
podczas głosowania – 11 (jednogłośnie). 

 
Protokół został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 5. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Kolejno pod głosowanie został poddany porządek obrad II Sesji Młodzieżowej Rady Gminy: 
 

Głosowanie: za – 11, przeciw- 0, wstrzymujących się – 0, obecnych radnych 
podczas głosowania – 11 (jednogłośnie). 

 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 6. Dyskusja oraz głosowanie nad uchwałą w sprawie przedłużenia wygasania 
mandatu radnego. 
 
W dyskusji udział wzięli radni oraz Burmistrz Ustrzyk Dolnych, po czym prowadzący obrady 
poddał uchwałę pod głosowanie: 
 

Głosowanie: za – 11, przeciw- 0, wstrzymujących się – 0, obecnych radnych 
podczas głosowania – 11 (jednogłośnie). 

 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 
Ad. 7. Dyskusja oraz głosowanie nad uchwałą w sprawie sesji wakacyjnej. 



 
Po zabraniu głosu przez kilku radnych, Grzegorz Zaletański poddał uchwałę pod głosowanie: 
 

Głosowanie: za – 3, przeciw- 7, wstrzymujących się – 1, obecnych radnych 
podczas głosowania – 11. 

 
Uchwała została odrzucona. 
 
Ad. 8. Dyskusja oraz głosowanie nad uchwałą w sprawie wyborów uzupełniających. 
 
Po dynamicznej dyskusji, w którą zaangażowali się radni oraz Bartosz Romowicz, 
prowadzący poddał uchwałę pod głosowanie: 
 

Głosowanie: za – 2, przeciw- 3, wstrzymujących się – 6, obecnych radnych 
podczas głosowania – 11. 

 
Uchwała została odrzucona. 
 
Ad. 9. Podsumowanie konkursu ZUMI. 
 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy podziękował wszystkim zaangażowanym 
w promocję konkursu. Podziękowania złożył również Burmistrz Ustrzyk Dolnych, wyrażając 
nadzieję, że tegoroczny wynik zaprocentuje w następnych latach. 
 
Ad. 10. Dyskusja w sprawie organizacji WOŚP w Ustrzykach Dolnych. 
 
Rada dyskutowała w sprawie organizacji WOŚP w Ustrzykach Dolnych, ustalając ogólny 
podział obowiązków. Poruszane były również kwestie przedmiotów przeznaczonych na 
aukcje. 
 
Ad. 11. Dyskusja w sprawie koncertu charytatywnego. 
 
Został zaprezentowany ogólny stan przygotowań do koncertu charytatywnego. 
 
Ad. 12. Dyskusja oraz głosowanie w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu na logo 
Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych. 
 
Ożywiona dyskusja została zwieńczona głosowaniem nad przyjęciem regulaminu konkursu 
na logo Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych: 
 

Głosowanie: za – 10, przeciw- 0, wstrzymujących się – 0, obecnych radnych 
podczas głosowania – 10 (jednogłośnie). 

 
Regulamin został przyjęty jednogłośnie, lecz po kolejnej dyskusji poddane zostały pod 
głosowanie poprawki do owego regulaminu: 
 

Głosowanie: za – 10, przeciw- 0, wstrzymujących się – 0, obecnych radnych 
podczas głosowania – 10 (jednogłośnie). 

 
Poprawki zostały przyjęte jednogłośnie. 
 
 



Ad. 13. Podsumowanie II Sesji Młodzieżowej Rady Gminy. 
 
Cała sesja została podsumowana przez radnych w kilku wymianach zdań i w kilku uwagach. 
 
Ad. 14. Zakończenie obrad. 
 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy zakończył obrady. 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
Protokołowała Elżbieta Sobek 


